
COL. TEMPO IV DIF. RATEIO Nº ANIMAL IV Entur P.Ant P.Atu CHV P.JQ. BAL. JOQUEI TREINADOR PROPRIETÁRIO SEXO IDADE PEL. ORI. FILIAÇÃO CRIADOR AP 1ºs 2ºs 3ºs

RESULTADOS "Sugeito a conferência" 1º Páreo - 12:30h GRANDE PRÊMIO SANTO ANGELO  - Farmasa 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad CLASSIFICATÓRIA

1 21.63 91 2-1/2 1,20     5 JAMBO GOLD * 107 579 595 2 48 5 E GARCIA M SAMPAIO JOAO JOSE DE BARROS / MANINHO DE BARROS M 2 A SP GOLD MEDAL JESS ALMOST NEVER LATE (FIRST DOWN DASH)GIANNI FRANCO SAMAJA 2 1 0 1

2 21.93 84 2-1/2 2,20     4 FLYING HORSE 104 522 524 4 48 4 R PEREIRA P BECK CLAUDIO MACHADO ROCHA M 3 T CE ROYAL QUICK DASH DARLIN BRYAN PK (BLAZEN BRYAN) CLAUDIO MACHADO ROCHA 3 2 0 1

3 22.17 77 4 4,30     3 ROYAL WINGS MAN RLT 96 544 541 7 46 3 W LESME M JARA HARAS BRASILIA M 4 A SP ROYAL QUICK DASH WINGS OVER (BLAZEN BRYAN) RALPH LIMA TERRA 3 0 1 0

2º Páreo - 13:00h GRANDE PRÊMIO SANTO ANGELO  - Farmasa 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad CLASSIFICATÓRIA

1 21.75 86 CAB 1,40     4 CHARON VM * 91 532 522 1 46 4 E GARCIA M SAMPAIO CELSO GONZALEZ F 3 C SP GRANITE LAKE DALLAS APOLLO MRL (APOLLO VM) CEZAR A. PEREIRA MACHADO 2 0 1 1

2 21.78 88 CAB 1,40     3 IGOR GOLD 102 530 579 6 48 3 R PEREIRA W F SILVA GIANNI FRANCO SAMAJA M 3 C SP GOLD MEDAL JESS JUDEA DASH (STRAWFLY SPECIAL) GIANNI FRANCO SAMAJA 6 0 3 2

3 22.43 71 5-1/2 7,80     5 BULGARY GET 97 577 573 8 46 5 J D PEREIRA L MEDINA LAERCIO FERNANDO SILVA M 3 C SP ANDALAY GET LAST MAGIC FEATURE (DASH FOR CASH JR)HARAS SANTA MARIA 3 2 0 0

3º Páreo - 13:30h GRANDE PRÊMIO SANTO ANGELO  - Farmasa 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad CLASSIFICATÓRIA

1 21.50 94 1-3/4 1,30     4 CALANDRA LAKE 105 448 439 1 48 4 E GARCIA M SAMPAIO CELSO GONZALEZ F 2 Z SP GRANITE LAKE DADA BRYAN (BLAZEN BRYAN) HARAS SAO MATHEUS 2 1 0 0

2 21.72 88 1-3/4 3,80     3 INTERNET VIKE * 100 477 493 3 47 3 J D PEREIRA L LEGUIZAMON STUD VIVA BAHIA F 3 A SP VOLCOM STREAKIN LOVE SIGN (STREAKIN SIX) HARAS FLOR DO CAMPO 4 1 1 1

3 22.17 77 5-1/2 2,00     5 GRANITE FOR MORE 98 498 517 5 46 5 A SILVA J C ROCHA HARAS BRASIL M 3 T SP GRANITE LAKE VITORIA FLY (FISHERS DASH) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 4 0 2 1

4º Páreo - 14:00h GRANDE PRÊMIO MEGARACE - Gianni Franco Samaja 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad CLASSIFICATÓRIA

1 22.04 88 1 7,00     4 SPLENDOR EASE ZO 86 541 542 8 53 4 M PRAXEDES M ARTEMAN HARAS BRASILIA M 2 A SP DEAN MIRACLE SPLENDOR SPECIAL (HOLLAND EASE) ZIGUIOMAR ONGARATTO 2 1 0 1

2 22.15 85 1 2,90     6 UOMO VERDE 92 560 559 13 53 6 M B SAMPAIO J SAMPAIO HARAS JC M 2 A SP CHECK HIM OUT BEST EMPRESS (HOLLAND EASE) HARAS VISTA VERDE 4 2 0 1

3 22.25 82 1-3/4 1,80     7 THE CONTENDER * 96 518 506 1 52 7 E B MELO L LEVIR STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA M 2 A SP GRANITE LAKE SIGN TOFLY CRC (SIGNED TO FLY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 2 0 1 0

4 22.62 73 4-1/2 18,50   3 JOIA GOLD 83 545 526 11 52 3 D CONCEIÇÃO R ROSA PAULO OTAVIO FREIRE MACEDO F 2 A SP GOLD MEDAL JESS CAPADOCIA BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 1 0 0 0

5 22.66 72 4-3/4 2,20     5 TEQUILA TOLL 85 489 487 6 52 5 C MEDINA M SAMPAIO CELSO GONZALEZ F 2 C SP SC CHISELED IN STONE CLASSY AS TOLLTAC (TOLLTAC) H. STA. MARIA & H. LUIS ALVES 1 0 1 0

5º Páreo - 14:30h GRANDE PRÊMIO MEGARACE - Gianni Franco Samaja 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad CLASSIFICATÓRIA

1 21.76 93 2-1/4 1,40     7 GOLDEN CORONA EST - 533 1 52 7 E B MELO L LEVIR STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA M 2 A SP GOLD MEDAL JESS CORONA MUSIC (CORONA CARTEL) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 1 0 0 0

2 22.04 88 2-1/4 4,10     6 VERY QUICK MACHINE EST - 517 19 53 6 A P OLIVEIRA V ANTUNES STUD RB M 2 C MS SC CHISELED IN STONE KILLER MACHINE (JET SELLER) HARAS PONTA PORA 1 0 0 1

3 22.09 85 2-1/2 13,30   5 JENIFER GOLD MEDAL IN - 537 23 52 5 G OLIVEIRA J TAVARES PETRACCONE BRAGA RIBEIRO F 2 C SP GOLD MEDAL JESS EARLY BONAJAZZ (BONO JAZZ) GIANNI FRANCO SAMAJA 0 0 0 0

- - - - 2,70     3 BARAC FOR ME AD * EST - 524 3 54 3 M PEREIRA L LEGUIZAMON STUD VIVA BAHIA M 2 C SP CORONA FOR ME HIPOCRESIA DASH (TOLLTAC DARING) ANA DANTAS RANCH 2 2 0 0

- - - - 6,70     4 JOLIE GOLD 82 529 519 17 52 4 C MEDINA E CACEREZ FABIAN ORTIZ F 2 A SP GOLD MEDAL JESS DERCY BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 1 0 0 1

6º Páreo - 15:00h GRANDE PRÊMIO MEGARACE - Gianni Franco Samaja 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad CLASSIFICATÓRIA

1 21.41 102 2-1/2 2,20     2 JAKE GOLD 94 555 552 7 54 2 M PRAXEDES M ARTEMAN CLODOALDO MIRANDA M 2 T SP GOLD MEDAL JESS CHARLOTTE BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 4 3 0 0

2 21.72 95 2-1/2 3,10     6 BACO JESS AD EST - 555 3 53 6 J CARVALHO L LEGUIZAMON STUD VIVA BAHIA M 2 C SP GOLD MEDAL JESS DAFNE VM (APOLLO VM) ANA DANTAS RANCH 2 1 1 0

3 21.94 89 4-1/4 3,70     4 NADAL MAGIC 92 519 540 5 52 4 V A SOUZA M SAMPAIO JOAO JOSE DE BARROS / MANINHO DE BARROS M 2 A SP CHECK HIM OUT SABINA MAGIC (TOLLTAC MAGIC) MARCELO JORGE 1 0 1 0

4 22.38 80 7-1/2 3,60     3 CARTEL STONE 87 513 509 14 53 3 J A GOMES J SAMPAIO HARAS SANTA MARIA M 2 T SP SC CHISELED IN STONE DRAW MONEY (A STREAK OF CASH) HARAS SANTA MARIA 1 1 0 0

5 22.47 77 8-1/4 9,60     5 EMANUELLA TEN TOLL EST - 453 12 52 5 F MACIEL R ROSA ANA DANTAS RANCH/HARAS MM F 2 Z SP SC CHISELED IN STONE EMANUELE TOLL (TOLLTAC) ANA DANTAS RANCH/HARAS SANTA MARIA1 0 0 0

6 22.49 77 8-1/2 9,00     7 MUCHACHA LAKE * 91 476 466 21 53 7 A R LIMA W F SILVA STUD LOS MUCHACHOS F 2 C SP GRANITE LAKE FOR TEARS WIN (APOLLO VM) STUD LOS MUCHACHOS 1 1 0 0

7º Páreo - 15:30h GRANDE PRÊMIO MEGARACE - Gianni Franco Samaja 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad CLASSIFICATÓRIA

1 21.92 90 1/2 8,70     4 THE CHOICE PK 97 549 551 22 53 4 M MAGALHÃES L MEDINA LAERCIO FERNANDO SILVA M 2 A SP ROYAL QUICK DASH XA XA XA SA (THE SIGNATURE) PLINIO DE REZENDE KIEHL 2 1 0 1

2 21.98 89 1/2 26,50   2 THE MIRACLE 87 561 552 3 53 2 J CARVALHO L LEGUIZAMON STUD VIVA BAHIA M 2 C SP DEAN MIRACLE SHE'S SIGNED (SIGNED TO FLY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 2 1 1 0

3 22.08 87 1-1/4 1,80     7 NOVICA DA SHALAKO * EST - 453 9 53 7 L ALEXANDRE R CARVALHO H. BRASIL-S. AZZURRA-H. MM-S. UNIÃO F 2 C SP TOLLTAC DARING JAZIDA DA SHALAKO (JESS LOUISIANA BLUE)FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 2 1 0 1

4 22.23 83 2-1/2 1,90     6 THE BLACK CASH 94 578 580 1 54 6 A CACALVANTI L LEVIR STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA M 2 T SP GRANITE LAKE MISS DANCER CASH (GO THE CASH) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 3 2 1 0

5 22.31 81 3 4,50     5 JOTA GOLD 93 578 588 5 53 5 V A SOUZA M SAMPAIO JOAO JOSE DE BARROS / MANINHO DE BARROS M 2 A SP GOLD MEDAL JESS ZINIA FIDASH SA (FISHERS DASH) GIANNI FRANCO SAMAJA 2 1 0 1

6 22.33 80 3-1/4 10,70   3 URSULA VISTA 88 534 550 20 52 3 N L SILVA A J MACEDO STUD DOS AMIGOS F 2 C SP GOLD MEDAL JESS OTIMA VISTA (SIGNED TO FLY) HARAS VISTA VERDE 1 0 1 0

8º Páreo - 16:00h GRANDE PRÊMIO MEGARACE - Gianni Franco Samaja 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad CLASSIFICATÓRIA

1 22.03 88 1-3/4 1,60     7 GANA IN STONE 91 586 562 4 53 7 A PAZ J BISPO HARAS SUDIMAR LTDA M 2 T SP SC CHISELED IN STONE GANA APOLLO MRL (APOLLO VM) HARAS SUDIMAR LTDA 2 1 0 1

2 22.27 82 1-3/4 4,40     4 MISS STONE TOLL ZO 84 501 515 2 54 4 A CAVALCANTI L LEVIR STUD JSS F 2 T SP SC CHISELED IN STONE SPECIAL TOLLTAC (TOLLTAC) ZIGUIOMAR ONGARATTO 1 0 0 0

3 22.35 81 2-1/4 4,30     2 BRAVE CORONA RLT 90 511 497 16 53 2 J FRANCO P V SANTOS JULIANO GIMENEZ MEDINA M 2 A SP HAIL CORONA WINGS OVER (BLAZEN BRYAN) RALPH LIMA TERRA 3 1 1 1

4 22.36 79 2-1/2 5,50     3 JOKE APPEALS EST - 520 18 52 3 V A SOUZA P BECK CLAUDIO MACHADO ROCHA M 2 A SP APPEALS KING SPECIAL AVA TRIGER BEDUINO (CHICKS BEDUINO)GIANNI FRANCO SAMAJA 1 0 0 0

5 22.50 73 3-1/2 6,70     6 BENI STONE AD 64 537 526 10 52 6 L ALEXANDRE R CARVALHO HARAS FAZENDA TRAPIA M 2 T SP SC CHISELED IN STONE DAFNE VM (APOLLO VM) ANA DANTAS RANCH 3 0 2 0

6 22.67 73 5 8,90     5 VINTAGE ROCK * 80 562 540 15 54 5 C ROMEIRO M MARTINS HARAS PONTA PORA M 2 A MS SC CHISELED IN STONE FEUERWAFFE (LUPIN) HARAS PONTA PORA 1 0 0 1
* cabeças-de-chave

COL. TEMPO IV DIF. RATEIO Nº ANIMAL IV Entur P.Ant P.Atu CHV P.JQ. BAL. JOQUEI TREINADOR PROPRIETÁRIO SEXO IDADE PEL. ORI. FILIAÇÃO CRIADOR AP 1ºs 2ºs 3ºs

RESULTADOS "Sugeito a conferência" 1º Páreo - 13:00h GRANDE PRÊMIO SANTO ANGELO  - Farmasa 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) PadBolsa: R$ 45.000,00 (Sendo: 70% ao 1º, 20% ao 2º e 10% ao 3º col.) - (menos porc. de Lei)

1 21.21 101 1-3/4 1,50     5 JAMBO GOLD 107 579 595 2 48 5 A R LIMA M SAMPAIO JOAO JOSE DE BARROS / MANINHO DE BARROS M 2 A SP GOLD MEDAL JESS ALMOST NEVER LATE (FIRST DOWN DASH)GIANNI FRANCO SAMAJA 2 1 0 1

2 21.43 96 1-3/4 1,40     3 CALANDRA LAKE 105 448 439 1 48 3 E GARCIA M SAMPAIO CELSO GONZALEZ F 2 Z SP GRANITE LAKE DADA BRYAN (BLAZEN BRYAN) HARAS SAO MATHEUS 2 1 0 0

3 22.07 79 7 6,50     4 CHARON VM 91 532 522 1 46 4 W LESME M SAMPAIO CELSO GONZALEZ F 3 C SP GRANITE LAKE DALLAS APOLLO MRL (APOLLO VM) CEZAR A. PEREIRA MACHADO 2 0 1 1

2º Páreo - 14:00h CONSOLAÇÃO MEGARACE 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad

1 21.82 93 CAB 18,90   8 VERY QUICK MACHINE EST - 517 19 53 8 A P OLIVEIRA V ANTUNES STUD RB M 2 C MS SC CHISELED IN STONE KILLER MACHINE (JET SELLER) HARAS PONTA PORA 1 0 0 1

2 21.84 92 CAB 2,20     4 NOVICA DA SHALAKO EST - 453 9 53 4 F MACIEL R CARVALHO H. BRASIL-S. AZZURRA-H. MM-S. UNIÃO F 2 C SP TOLLTAC DARING JAZIDA DA SHALAKO (JESS LOUISIANA BLUE)FERNANDO MUNIZ DE SOUZA 2 1 0 1

3 21.92 90 3/4 2,10     7 UOMO VERDE 92 560 559 13 53 7 M B SAMPAIO J SAMPAIO HARAS JC M 2 A SP CHECK HIM OUT BEST EMPRESS (HOLLAND EASE) HARAS VISTA VERDE 4 2 0 1

4 22.01 87 1-1/2 2,70     3 THE CONTENDER 96 518 506 1 52 3 E B MELO L LEVIR STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA M 2 A SP GRANITE LAKE SIGN TOFLY CRC (SIGNED TO FLY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 2 0 1 0

5 22.51 77 5-1/2 7,30     5 THE MIRACLE 87 561 552 3 53 5 M PEREIRA L LEGUIZAMON STUD VIVA BAHIA M 2 C SP DEAN MIRACLE SHE'S SIGNED (SIGNED TO FLY) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 2 1 1 0

6 DESC - - 31,20   2 JENIFER GOLD MEDAL IN - 537 23 52 2 G OLIVEIRA J TAVARES PETRACCONE BRAGA RIBEIRO F 2 C SP GOLD MEDAL JESS EARLY BONAJAZZ (BONO JAZZ) GIANNI FRANCO SAMAJA 0 0 0 0

FF - - - - FF BACO JESS AD EST - 555 3 53 6 J CARVALHO L LEGUIZAMON STUD VIVA BAHIA M 2 C SP GOLD MEDAL JESS DAFNE VM (APOLLO VM) ANA DANTAS RANCH 2 1 1 0

FF - - - - FF MISS STONE TOLL ZO 84 501 515 2 54 - A CAVALCANTI L LEVIR STUD JSS F 2 T SP SC CHISELED IN STONE SPECIAL TOLLTAC (TOLLTAC) ZIGUIOMAR ONGARATTO 1 0 0 0

3º Páreo - 15:00h GRANDE PRÊMIO MEGARACE - Gianni Franco Samaja 402 m - recorde: (20s82) FIORENTINA STREAK (05/09) Pad FINAL

1 21.56 98 1/2 1,80     4 JAKE GOLD 94 555 552 7 54 4 M PRAXEDES M ARTEMAN CLODOALDO MIRANDA M 2 T SP GOLD MEDAL JESS CHARLOTTE BRYAN (BLAZEN BRYAN) GIANNI FRANCO SAMAJA 4 3 0 0

2 21.63 97 1/2 4,90     5 THE CHOICE PK 97 549 551 22 53 5 M MAGALHÃES L MEDINA LAERCIO FERNANDO SILVA M 2 A SP ROYAL QUICK DASH XA XA XA SA (THE SIGNATURE) PLINIO DE REZENDE KIEHL 2 1 0 1

3 21.70 94 1 2,00     7 GOLDEN CORONA EST - 533 1 52 7 E B MELO L LEVIR STUD SANTA CRUZ DE LA SIERRA M 2 A SP GOLD MEDAL JESS CORONA MUSIC (CORONA CARTEL) ERICO DE OLIVEIRA BRAGA 1 0 0 0

4 22.28 82 5-3/4 9,80     3 SPLENDOR EASE ZO 86 541 542 8 53 3 J D PEREIRA M ARTEMAN HARAS BRASILIA M 2 A SP DEAN MIRACLE SPLENDOR SPECIAL (HOLLAND EASE) ZIGUIOMAR ONGARATTO 2 1 0 1

5 22.68 73 9 5,90     6 GANA IN STONE 91 586 562 4 53 6 A PAZ J BISPO HARAS SUDIMAR LTDA M 2 T SP SC CHISELED IN STONE GANA APOLLO MRL (APOLLO VM) HARAS SUDIMAR LTDA 2 1 0 1

REUNIÃO 10/2013 - DIA 18 DE MAIO DE 2013 (SÁBADO)

REUNIÃO 11/2013 - DIA 19/05/2013 (DOMINGO) - RASCUN HO SUJEITO A ALTERAÇÃO

PREMIAÇÃO GP MEGARACE : 5 CLASSIFICATÓRIAS , sendo: ao 1º R$ 30.000,00 ao 2º R$ 20.000,00 e ao 3º R$ 10.000,00 . PREMIAÇÃO DA FINAL : Ao 1º R$ 370.000,00, ao 2º R$ 90.000,00, ao 3º R$ 34.000,00, ao 4º R$ 20.000,00 e ao 5º R$ 10.000,00 . Mais UM CARRO ZERO KM ao Treinador vencedor da final e UM CARRO ZERO KM ao treinador 2º colocado na
final. UMA MOTO ZERO KM ao Jóquei vencedor da final e UMA MOTO ZERO KM ao jóquei 2º colocado na final. CONSOLAÇÃO : R$ 25.000,00 sendo ao 1º R$ 20.000,00 e ao 2º R$ 5.000,.00 e UM CARRO ZERO KM ao treinador vencedor. BOLSA TOTAL: R$ 950.000,00  (menos porcentagens de Lei)


